
UCHWAŁA NR 10/2021-2022/RR 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej   

im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Dębem Wielkim 

z dnia 16.12.2021r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu planu finansowego na rok szkolny 2021/2022 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 Ustawy Prawo oświatowe Rada Rodziców postanawia: 

§1 

Wydać negatywną opinię dot. projektu planu finansowego Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim na 

rok szkolny 2021/2022. 

§2 

Rada Rodziców argumentuje wydanie negatywnej opinii następująco: 

- zaplanowane kwoty na wydatki szkolne nie pokryją kosztów niezbędnych na bieżące potrzeby 

uczniów i pracowników i są znacznie niższe niż budżet przyjęty w roku szkolnym 2020/2021, tj. budżet 

na szkołę podstawową wynosi blisko o 1,3 mln zł mniej niż w zeszłym roku; 

- wydatki na pomoce dydaktyczne 2021/2022 nie stanowią nawet połowy budżetu z roku ubiegłego 

2020/2021, mimo, że uczniów w szkole jest więcej; 

- środki na materiały i pomoce dydaktyczne dla uczniów ze specjalnymi potrzebami są na kuriozalnym 

poziomie 3 razy po 100zł; 

- plan na oddziały przedszkolne jest niższy w porównaniu z ubiegłym rokiem o ok 40tyś zł – głównie w 

wynagrodzeniach osobowych; 

- nie zostały przewidziane żadne wydatki na materiały, wyposażenie ani pomoce dydaktyczne dla 

oddziałów przedszkolnych; 

- środki na dowożenie uczniów do szkół zostały obcięte o blisko 13 tyś zł.  

§3 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 


